
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 13.02.2026  року                     с-ще Ворохта                           № 546-65/2026 

 

Про внесення  змін до рішення сесії 

№337-33/2023 від 21.12.2023 року 

«Про створення опорного закладу 

без філії Ворохтянської селищної ради» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», з метою приведення установчих документів юридичних осіб у 

відповідність до вимог чинного законодавства,  селищна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести  зміни до рішення сесії №337-33/2023 від 21.12.2023 року 

«Про створення опорного закладу без філії Ворохтянської селищної ради», а 

саме у додаток 1 «Статут опорного закладу без філії – Ворохтянський ліцей 

Ворохтянської селищної ради Надвірнянського району Івано-Франківської 

області» (код ЄДРПОУ 20556165) виклавши його в новій редакції  (додаток 

1). 

2. Доручити директору Ворохтянського ліцею Ворохтянської селищної 

ради Надвірнянського району Івано-Франківської області (код ЄДРПОУ 

20556165) здійснити державну реєстрацію змін до відомостей, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань в органі державної реєстрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Наталію КОСТЮК (в межах 

компетенції). 

 

Селищний голова                                                                      Олег ДЗЕМ’ЮК 


